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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102272V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ''SHIJAKU''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/199531/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rruga Kombëtare 
Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, pranë 
mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona 
kadastrale 1042 

336.830.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, 
punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, 
diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, 
pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra 
kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime 
hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per 
prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, 
kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te 
larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante 
ngrites dhe transportues, ashensor, (shkalle levizese), 
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ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, 
puse e shpime per uje. Punime per prishjen e ndertimeve te 
te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh 
ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te 
ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike 
dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e makineri. 
Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si 
dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim 
demolimin i objekteve te ndryshme industriale, linjave te 
prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, 
magazinimin, transportimin, perpunimin dhe riciklimin e 
mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, 
baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne 
tregun vendas, eksportimin/importimin e tyre . 
Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve te 
letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te 
gjitha materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave 
te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e 
eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari 
dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, 
organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja 
prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe 
furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe 
shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e 
jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me koncension 
ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, 
transportin, import-eksportin e lendeve minerare apo 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e 
karrierave dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, 
shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, 
drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin 
e tokave bujqesore, ndertim serash, komplekse blegtorale. 
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Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve arsimore 
jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e 
kembimit valutor dhe veprime te tjera financiare, transferta 
parash brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera te 
transportit per pasagjere.  Ofrimi i sherbimeve te parkimit 
per automjete te te gjitha llojeve, sherbime lavazhi te 
automjeteve, mirembajtje e ambienteve te parkimit, ruajtje 
automjetesh si dhe cdo aktivitet tjeter plotesues apo ndihmes 
qe lidhet me ofrimin e ketyre sherbimeve ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. 
Shpëtim Shijaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/08/2024 Deri: 03/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Shijaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 165.046.700,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bilal Shijaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 171.783.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, Kruje, Nr. 
Pasurie 58/1, ZK 1042 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Autostrada Tirane-Durres, 
km 7 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, Fushe 
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Kruje, Kruje, nr. Pasurie 12/53, ZK 1042 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Fushe - Kruje, 
Arrameras, balle - perballe me zyrat e subjektit mëmë 
Fier Patos  PATOS Fshati Verbas, Patos, Fier, Zona 
Kadastrale Nr 2890, Nr pasurie 28/2, 28/32 
Durres  Nikel RINAS ARK Hotel Tirana Airport, prane 
bustit Nene Tereza 
Durres  Thumane Borizane Durres,  Kruje  Thumane,    
Fshati   Borizane,  rruga   Kadias,   ndertese   private,   1 
kateshe,  zona  kadastrale  1247, nr.  pasurie 1 
Durres Kruje   Kodra e Kojlikes, Qarku Durres, Rrethi i 
Krujes, Thumane, 1503 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHIJAKU
E-Mail: shijakushpk@hotmail.com shijaku@shijakugroup.al 
Telefon: 2280144 0689043200 
Kutia Postare: 1503 1503
Të Tjera: Shfrytezim Karriere

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002345-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/1995

Numri i Vendimit:10874, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "SHIJAKU" ; Forma juridike: SHPK ; 
Data e regjistrimit: 22.05.1995 ; Data e themelimit: 22.05.1995 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Shpetim Shijaku ; Selia: Fushe Kruje ; Kohezgjatja: 10 vjet ; Administratori: 
Shpetim Shijaku ; Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe tregtimit te 
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-34-KK-17-November-20070002.pdf

2. 20/04
/2005

Numri i Vendimit:10874/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1 date 19.04.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur: Zgjatja e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD31790-A629-494D-9F68-12D40BE24822
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veprimtarise se shoqerise deri ne vitin 2030. Rritjen e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke 
ne 24.209.800 Leke. Zgjerohet objekti i veprimtarise me prodhim te inerteve  si: gur, rere, 
zhavor etj me mjete mekanike dhe eksploziv plases dhe shperthyes.Tregetim i pjeseve te 
kembimit per makina. Transport mallrash e pasagjeresh.Tregetim automjetesh. 
Grumbullim te mbeturinave te hekurit, aluminit, bakrit. Klub dhe restorant. Imp-eks.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-34-KK-17-November-20070002.pdf

3. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:10874/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem date 15.06.2005 eshte vendosur:   1. Te miratoje bilancin. 2. 
Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet bashkimit te fitimeve te 
realizuara nga shoqeria deri ne vitin 2004. 3. Te caktoje eksperten Mimoza Memoci per te 
kryer aktin perkates te elspertimit.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-34-KK-17-November-20070002.pdf

4. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:10874/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 25.06.2005 eshte vendosur: 1. Miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel te dates 24.06.2005. 2. Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga 
24 209 800 leke ne 34 400 000 leke i cili zoterohet nga ortaku i vetem i shoqerise 
z.Shpetim Shijaku.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-34-KK-17-November-20070002.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155265-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220158-02-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD31790-A629-494D-9F68-12D40BE24822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD31790-A629-494D-9F68-12D40BE24822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD31790-A629-494D-9F68-12D40BE24822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEA0CB9-5CE5-4922-BA06-2633B988458F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC4152-61EA-43BE-A636-3D860D4D6030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD2280-E2C1-4DE2-9413-56B2C2DE6198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA21B2-5D03-494A-B374-5EFC2733E162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD5B78-AC37-4BD6-B648-D6AB59D6155C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F730E-DFD8-4FAA-873B-F2B319090809
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247643-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
RRinas,ndertse private, ngjitur me rreth rrotullimin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350618-02-10
Vlera e kapitalit ishte            "34.400.000,00"          u be            "104.220.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "344.000,00"          u be            "1.042.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.400.000,00")            u be              ("104.220.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554577-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2280144")         
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2030"         
Objekti ishte            ("Objekti prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve te ndryshme civile dhe turistike si dhe imp-eks te mallrave ushqimor, industrial 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E5BC3-9D89-4DC0-856A-00B85A25B5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9417E62-ADFF-45A1-AA26-28AE4DB9A49B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17EAF9-4D24-411B-92DD-62274A60A4D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62532B5-5BA8-4CCE-8BD6-8047E1B6CE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F829AB75-B308-46CD-A8D4-AE896313D75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C6EDCC-265B-42AF-B3D0-AEEA49C0567B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64C398-D75C-41AD-85A1-6B1061187844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265D0B3C-C057-4B88-9C84-C360C85B3261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AAADF-AF32-4D28-9769-3FBE3EBD7D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8859C1-66F5-42BE-8C26-58389454E5AC
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tregetim me shumice e pakice i tyre")          u be            ("Ndertim i objekteve te 
ndryshme civile dhe turistike.Prodhim dhe shitje materiale te ndertimi. Import-
eksport te mallrave industriale ushqimor, ndertimore, si dhe tregtimin e tyre me 
shumice e  pakice.Prodhim inertesh si gur, rere, zhavarr etj me mjete mekanike dhe 
eksplozive plases dhe shprethyes.Tregtimi i pjeseve te kembimit per makina e 
makineri.Transport per mallra e pasagjere dhe servis per automjete.Tregtim te 
automjeteve.Grumbullim te mbeturinave te hekurit, aluminit, bakrit.Klub dhe 
restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/05/1995")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-653063-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.10 date 
17\01\2012,per hapje adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Arrameras, Fushe - Kruje, prane mbikalimit Fushe - Kruje;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Fushe - Kruje, Arrameras, balle - perballe me zyrat e subjektit 
mëmë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823096-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2012  per 
hapjen e  adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEC722F-CA1B-4351-A63A-538AAF617BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DCD0A1-53DE-4631-9F97-96F729BC2D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3273F0-BF71-418C-9843-CF501E95BCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33282CE1-C94D-4B36-B19B-1174257EE370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E2F8A7-38EC-4120-98CD-8517BA8A3083
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, prane mbikalimit te Kamzes, ne rrugen dytesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140403-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese dhe Pengu Nr.3038 Kol., 
Nr.1090 Rep., date 24.06.2013, ku me ane te ketij akti ne menyre te pakthyeshme japin 
peng Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort 
per dhenien dhe krijmin e nje Barre Siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te 
drejtat e lidhura me to ne favor te kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe cdo aksion/kuote e re 
e shoiqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
barredhenesi.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197027-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2013 per 
shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe turistike.Prodhim dhe 
shitje materiale te ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale ushqimor, ndertimore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice e  pakice.Prodhim inertesh si gur, rere, zhavarr etj me 
mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shprethyes.Tregtimi i pjeseve te kembimit per 
makina e makineri.Transport per mallra e pasagjere dhe servis per automjete.Tregtim te 
automjeteve.Grumbullim te mbeturinave te hekurit, aluminit, bakrit.Klub dhe restorant.")          
u be            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe turistike.Prodhim dhe shitje 
materiale te ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale ushqimor, ndertimore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice e  pakice.Prodhim inertesh si gur, rere, zhavarr etj 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402CA9C3-3962-4BDE-90BE-4F7245D0731C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F67912-2552-4350-9795-C1D13F249CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA91B96-FB5A-4380-B5F0-F197C92F9F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F2D0C2-050A-419F-B8DA-21434D120823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F2D0C2-050A-419F-B8DA-21434D120823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C51F1-60E3-4568-A043-8134AB0F1F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB182CAE-0826-487B-9B57-F9FA737AE795
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me mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shprethyes.Tregtimi i pjeseve te 
kembimit per makina e makineri.Transport per mallra e pasagjere dhe servis per 
automjete.Tregtim te automjeteve.Grumbullim te mbeturinave te hekurit, aluminit, 
bakrit.Klub dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, hapje dhe 
sherbime restorantesh, veprimtari ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojcve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj; 
Veprimtari dhe kryerje sherbimesh ne fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve, 
duke perfshire, por pa u kufizuar ne to, fshatra turistike, ujesjellesa, rruge etj. dhe 
cdo lloj ndertimi tjeter; Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike duke 
perfshire, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen e energjise elektrike, marrjen me koncension ose me leje dhe 
shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, import-ekspordn e lendeve 
minerare apo nenprodukteve te tyre ; Veprimtari ne marrjen ne shfrytezim te 
karrierave dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese , shfrytezim dhe kuldvim te 
lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, kuldvimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin 
e tokave bujqesore ; Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e insritucioneve arsimore 
jopublike, kurseve profesionale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274028-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
03.12.2013 ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fushe - Mezeze,Vend pune;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287647-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2013 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC856064-7597-4F6D-8BA1-8054D4DC37CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481BDD0-A605-43D4-B4A8-B45711AA64D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481BDD0-A605-43D4-B4A8-B45711AA64D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA7E1C3-34E3-449F-85F0-89FEB2EF5337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB23541-B1FF-4CED-89C9-A8984412D455
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, prane mbikalimit te Kamzes, ne rrugen dytesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-359394-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së Pengut,  Nr.439 Kol.,  Nr.181 Rep., 
datë 07.02.2014,  me pale kontraktore :   “Raiffeisen Bank “(Kredimarrës) dhe Shoqëria , “ 
Shijaku”( Pengdhënës), për krijmin e një Barre Siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes në 
shoqeri në favor të kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe çdo aksion/kuotë e re e shoqërisë që 
mund të zotërohen në të ardhmen nga barrëdhenesi.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388688-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.03.2014, ku është vendosur; Mbyllja e një adresa dytësore dhe hapja e katër (4) 
adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Shijaku shpk, ARK Hotel Tirana  Airport , prane bustit Nene Tereza;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 0, ana verire;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 0, ana jugore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
RRinas,ndertse private, ngjitur me rreth rrotullimin;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BDFD0A-F786-4463-9ED8-00800E72710C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A30310-B0D8-4CD8-A2B0-FF15D7424163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E347C34-73D7-4FBC-BEA6-133DFEBDBA34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D60490-177F-4911-AFC4-5C8294AC8381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54D3705-F83B-48AA-B755-6B7F7F378D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54D3705-F83B-48AA-B755-6B7F7F378D7E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590297-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740681-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.02, datë 
11.11.2014, ku është vendosur: - Caktimi i z. Bujar Rami, Ekspert Kontabël i Regjistruar, 
me licencë Nr.90, datë 10.01.2001, për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, 
nëpërmjet fitimeve të pashpërndara  dhe fitimit neto të vitit 2013, që janë gjendje sipas 
bilancit kontabël me datë 31.12.2013. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të 
shoqërië, datë 18.11.2014. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.03, datë 
25.11.2014, ku është vendosur: - Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar z. 
Bujar Rami. - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga 104 220 000 lekë në 336 830 000 lekë. 
- Pakësimin e kuotave nga 100 (një qind)  kuota në 1 (një) kuotë.  
Vlera e kapitalit ishte            "104.220.000,00"          u be            "336.830.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.042.200,00"          u be            "336.830.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("104.220.000,00")            u be              ("336.830.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0FE850-F20F-482A-8988-026EA3CBED94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D09100-0AA8-44C0-A146-4C5C3980EF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734D284E-91E7-4337-B9AE-2E005D11A032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CCF262-0028-43E2-A369-7E3999D50245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36AB8F0-86E3-4EC0-9709-B34FDFE9CFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A89D32-1DD9-49EF-9678-C8DE6541D85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A90053-1801-41A7-9227-FA455BFB48D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE4B29-629C-47B7-B6C6-FD4E82E87A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A5887-4F7E-40BA-95CD-0D38F5D2D124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A5887-4F7E-40BA-95CD-0D38F5D2D124
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852516-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919954-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut mbi kuotat e pjesëmarrjes në 
shoqëri, Nr.536 Rep, Nr.272 Kol, datë 13.02.2015 midis "Raiffeisen Bank" sha 
kredidhënësi dhe shoqëria "Shijaku" shpk kredimarrëse. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925435-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999446-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.04.2015 ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe turistike.Prodhim dhe 
shitje materiale te ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale ushqimor, ndertimore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice e  pakice.Prodhim inertesh si gur, rere, zhavarr etj me 
mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shprethyes.Tregtimi i pjeseve te kembimit per 
makina e makineri.Transport per mallra e pasagjere dhe servis per automjete.Tregtim te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EFEC1D-41F9-4FDD-AA82-C2FC108DC524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB6C6E-E790-4A25-9777-D8EEAD45FB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F7CE5-0796-4769-BB41-70A62F391C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E58694-38CD-4442-BC4B-D181F7C4500F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E58694-38CD-4442-BC4B-D181F7C4500F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF580DF-3B6B-46A6-BE42-DA8FAA7CCC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D977C-2279-484C-9E43-4A8E67984C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D977C-2279-484C-9E43-4A8E67984C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA16B9-7DF3-43C2-AE07-6119D2696B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476C14D1-8D44-4BEF-99C3-F2D4C6E4075A
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automjeteve.Grumbullim te mbeturinave te hekurit, aluminit, bakrit.Klub dhe restorant. 
Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, hapje dhe sherbime restorantesh, 
veprimtari ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe llojcve te 
artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj; Veprimtari dhe kryerje sherbimesh ne 
fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne to, 
fshatra turistike, ujesjellesa, rruge etj. dhe cdo lloj ndertimi tjeter; Veprimtari dhe 
sherbime ne fushen energjitike duke perfshire, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe 
shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen e energjise elektrike, marrjen me 
koncension ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, 
import-ekspordn e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre ; Veprimtari ne marrjen ne 
shfrytezim te karrierave dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese , shfrytezim dhe 
kuldvim te lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, kuldvimin e bimeve mjekesore, 
shfrytezimin e tokave bujqesore ; Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e insritucioneve 
arsimore jopublike, kurseve profesionale, etj.")          u be            ("Ndertim i objekteve te 
ndryshme civile dhe industriale; rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, 
vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, 
tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese 
e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime 
hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike, 
ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te 
larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Punime per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, 
prodhim dhe shitje materialesh ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh 
si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shperthyes. 
Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e makineri. 
Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te ndryshme 
industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, 
alumin, baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e 
materialeve te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha 
materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe 
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tregetimin e eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe 
sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni 
zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. 
Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin 
dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te 
energjise elektrike, marrjen me koncension ose me leje dhe shfrytezimin e minierave 
si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin e lendeve minerare apo 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave dhe guroreve, 
shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, 
drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e 
institucioneve arsimore jopublike, kurseve profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126455-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A292735F-74D4-4456-82E7-15F464B1E30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DD64A-53BB-4A76-AC12-D69DA2E52348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DD64A-53BB-4A76-AC12-D69DA2E52348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B9E085-2265-4D4D-B9D9-37609D89D3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B9E085-2265-4D4D-B9D9-37609D89D3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780951FD-98A8-4A65-8207-D7D8D2496DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFEDCB3-EF73-41D7-85E8-D84774248277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108A48C-8D1D-4935-AE21-45BAD49BE565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738646CE-3F38-4246-B741-81D9CB193297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7348FC5-ECF3-4D50-BE55-8AD98023CCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D880853-79A6-439F-808B-8BE573E76CA7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692586-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shpëtim Shijaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776676-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4D8AEE-23FF-4AF7-A4C5-9B77F45D22D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C04E68-7A6F-4493-924A-C23CA1B79DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F2B42-EE30-493F-8AE3-473B785EF727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EAD81F-8E22-45A9-A5DF-897360A9275F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EAD81F-8E22-45A9-A5DF-897360A9275F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A170355-0092-4FB8-802F-143A7F438486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B7249-8F2A-4E12-ABD5-B92E26DBF66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F576A93-EE38-43AB-8150-F4A86742C031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15833060-13B7-4E9C-A9DA-1AE186C56051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A691E16-1A85-4D06-943F-29D28EE0A51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35A78A-6BA3-4539-8BD9-43C2A71A1664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172D3F70-DC62-4E54-AC49-5637D827750E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70309C9-A604-4685-9B83-644880945B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DE70BF-246D-4F88-83CE-9FFCCEC317C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDB6F8-7E96-435D-A797-EC6F273BD2A2
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940971-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413300-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471698-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Arrameras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, 
pranë mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale 1042;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ARRAMERAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Arrameras, Fushe - Kruje, prane mbikalimit Fushe - Kruje;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCD2D17-6FB3-418C-B0C7-339CB59A1C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80970920-2DFB-4BE2-B21E-E7578F1E270A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B816A53-758E-47D0-8884-EF2563652825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A7CBF0-A7D6-4087-B3EB-F928526A41D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790BBAE-0D5F-4B23-A996-00D0FB44AACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444240A6-4CE4-4A73-8F3E-10AC96300CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173B4C2-8F37-433D-9E29-31EFDD9148B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6BA6F-5D88-483F-B627-59F832C21AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B7718-DD48-46B5-A63B-706E8F18C1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B7718-DD48-46B5-A63B-706E8F18C1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DDE02C-0409-44A8-ACD9-9EC5831310E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85069E-0B77-45AE-B187-BC75C11A02ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198356F-37AD-4C79-AE2C-FA8DD3C4C136
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695085-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.644 Rep. Nr.359 Kol., 
date 20.02.2018, lidhur midis barremarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe 
barredhenesit Shpetim Shijaku dhe pranueses se marreveshjes siguruese zj.Vera Shijaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815042-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866983-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.3153Rep., Nr.1467 
Kol., datë 13.07.2018, lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe 
Shpëtim Shijaku, shoqëria “''SHIJAKU''” sh.p.k (Barrëdhënës/Kredimarrës).

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AC38D2-EF59-47B9-9166-4120829E6000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7676E8-1804-42B6-9410-51E996A62D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832692E3-D75B-49B0-846B-A85CDC1E86E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832692E3-D75B-49B0-846B-A85CDC1E86E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A80AA18-4797-4EA1-AD17-40D0452E5FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16FDF2-F477-441C-8691-8D93BAF912C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4702E-F392-4028-B869-DC05DBAFB689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4702E-F392-4028-B869-DC05DBAFB689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CC3FD7-1512-4D80-AE4A-DD3DFF420D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5CC047-C3A5-4359-BA06-F3098A2080E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C02E803-0DCC-4FA8-B0E1-F3B40314F888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C02E803-0DCC-4FA8-B0E1-F3B40314F888
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891399-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956843-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLANI I BARDHE;         
Diber, Klos, Plan i Bardhe, Fshati Plani i Bardhe, Lumi Mat, Hidrocentrali Stavec.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9BF63-624E-493C-8334-69A71F2E5874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714EE0F8-B53E-45BB-99AA-B197EAD41C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714EE0F8-B53E-45BB-99AA-B197EAD41C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E92BA5-880B-476C-A83B-F4E7397CF249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434D0FB0-B172-46B8-BA7F-068FEBB0820B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46967A3-A86D-41AA-92DE-2A12899AD696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E1C6E3-0459-42DE-8D29-3E74543F2453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C916B0D4-2566-4C46-A228-8D96E2747934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7148D73A-3675-4921-958E-A4FF1FC64ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC34A4-8905-4977-890F-CE9C32B7E75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F377B096-99A6-48D6-BD90-F4DC10322597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1271E2-92E8-4A6E-B3CB-50709AA63FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E8C21-376A-4DE6-8766-8DA3F169F919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E8C21-376A-4DE6-8766-8DA3F169F919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF041184-722E-4F7C-A8E0-A04B9A1C4743
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SHIJAKU RAPORTI I ECURISE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
RAPORTI I PAGESAVE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte SHIJAKU SHPK 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx SHIJAKU SHPK 2 (1) (1).xlsx Moza.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(5).xlsx SHIJAKU (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx SHIJAKU SHPK (2).xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302205-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave, riemërimin e 
administratorit, dhe ndryshime ne statutin e shoqërisë.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "336.830.000,00"          u be            "112.276.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shijakushpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilal Shijaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "112.265.439,00
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Shijaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "112.299.122,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("336.830.000,00")            u be              ("112.265.439,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("02/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564203-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD4EE5-0CB7-464B-A103-C5570C6B8C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8E9DA-2DFE-40D8-9847-A54BA8EC95A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A99C193-396A-4E64-BA71-E0CD3087D4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE93E8F-95CA-418A-80FB-C850CB17BCF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057F8B5-BB0F-4315-AB9A-D7E3C64AB08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CD47F-32B9-4027-8CA7-427EA2E1950B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CD47F-32B9-4027-8CA7-427EA2E1950B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A5BF6-EB9E-4108-B80E-2D0777831A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEA138-F1B3-496E-8CB7-53D4F1D74A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E579742-689F-4026-8254-652D73C9E9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470657B2-2400-4DF8-A96F-84EF275882FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF2921-CC74-4EEB-B10D-BE18E651198F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF2921-CC74-4EEB-B10D-BE18E651198F


20

Lista e Dokumenteve:
Shijaku Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte M.xlsx
ShijakuPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit M.xlsx
RAPORTI-I-ECURISE-2019-PDF_compressed.pdf
Shijaku Pasqyra e pozicionit financiar M.xlsx
SHIJAKU, Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)ndryshuar M.xlsx
Shijaku Vendimi I Asmablese Se Ortakeve per fitimin 2019.pdf
Shijaku-Shenimet-Shpjeguese-PF-2019_compressed (1).pdf

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604634-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese datë 14.10.2020, per hapje adrese 
dyteosre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nikel, Rinas, ARK Hotel Tirana Airport, prane bustit Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701791-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 17.05.2021 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fushe - Mezeze,Vend pune;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0630FA-60F6-4C3E-BE12-CD69E5063313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E3DC0A-E976-46D1-804A-9A2246560526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E3DC0A-E976-46D1-804A-9A2246560526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AFD2DD-71C1-4C82-88E3-AE5B3DFCD4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC38AE-61BA-4200-95F2-29E3DE22E63E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33272819-4143-492E-81AB-06958F282769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83F039-AF73-4D39-90E1-53954D31084C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116AF312-8988-4ABF-A560-E25E411617C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540A1B19-4F85-4A31-813A-3655D5D05B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D7613-87E4-4FA8-8B5B-EB15594BB491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DC356-FDB5-41C7-B707-35E9A14A2E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150BFEA-1265-43E3-9D6E-9CEB5F3E2F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150BFEA-1265-43E3-9D6E-9CEB5F3E2F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A420F5-F3C2-42C8-8D2F-A83DF3673EB9
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09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738462-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.06.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; ndertim 
rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe 
tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, 
kanalizime, vepra kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje 
lumore, sistemime hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie 
elektrike, ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e 
te larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime 
per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh 
ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike 
dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit 
per automjete e makineri. Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si 
dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te 
ndryshme industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, 
baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve 
te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha materaleve qe jane te 
riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e 
eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe 
turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja 
prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe llojeve te 
artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me koncension 
ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin 
e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave 
dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, 
pyjeve, drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve 
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arsimore jopublike, kurseve profesionale.")          u be            ("Ndertim i objekteve te 
ndryshme civile dhe industriale; rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, 
vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, 
tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese 
e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime 
hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike, 
ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te 
larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Punime per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, 
prodhim dhe shitje materialesh ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh 
si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shperthyes. 
Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e makineri. 
Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te ndryshme 
industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, 
alumin, baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e 
materialeve te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha 
materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe 
tregetimin e eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe 
sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni 
zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. 
Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin 
dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te 
energjise elektrike, marrjen me koncension ose me leje dhe shfrytezimin e minierave 
si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin e lendeve minerare apo 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave dhe guroreve, 
shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, 
drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e 
institucioneve arsimore jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e 
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kembimit valutor dhe veprime te tjera financiare, transferta parash brenda dhe 
jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742037-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shijaku Pasqyra e Fluksit te MM metoda indirekte 2020.xlsx
raporti ecurise.pdf
Shijaku Pasqyra e PF 2020.xlsx
Vendimi i miratimit te bilancit.pdf
raporti ecurise.pdf
Shijaku Shenimet Shpjeguese Bilanc 2020_compressed (1).pdf
Shijaku Pasqyra e Performances Sipas Funksionit 2020.xlsx
Shijaku Pasyra e Kapitalit 2020 (1).xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768438-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.08.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLANI I BARDHE;         
Diber, Klos, Plan i Bardhe, Fshati Plani i Bardhe, Lumi Mat, Hidrocentrali Stavec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794098-10-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52F39B3-EEDB-44D0-B855-4B8E2D46B96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D646D38-F9CF-4295-8ADB-59B7946570F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9344A-EA62-4FE1-A75F-7B1E2048E381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9344A-EA62-4FE1-A75F-7B1E2048E381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99B2C4-99B1-4715-8A40-F72E62729FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5463AF7E-9030-49C4-8DCA-7705BC5FBE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C01BD-6533-49D5-9849-83518631110F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B24E6D7-77B1-4D22-AA95-7BFCA19A2ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79A1B08-F7BF-4848-B79B-8711CCB5C75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048C4305-571F-4F17-8ADB-75E4A550BA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B6360-70A6-46C2-8C2F-16A5B9CF3FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB3EF86-F8CF-413A-89A8-EDF05B3DEC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CE837-8FBF-4215-89F1-69A606053DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CE837-8FBF-4215-89F1-69A606053DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AFF61E-9FE7-4918-B142-787ACD5D652C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30298F2C-9810-4C45-9EF0-FFCDB0A8C748
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Barres Siguruese, Nr. 3212 Rep., 
Nr. 1523 Kol.,date 25.09.2021, lidhur midis Barremasit: “ Raiffeisen Bank” SH.A  dhe 
Barredhenesit:  Shoqeria “Shijaku” Sh.p.k me NIPT J64102272V  , me objekt vendosje 
barre mbi 100% te aksioneve te zoteruara nga ortaket Shpetim Shijaku (33.33%),Bilal 
Shijaku (33.33%) dhe Petrit Shijaku(33.33%) ,te cilat barresohen ne favor te ne favor te 
Kredidhenesit (“ Raiffeisen Bank” SH.A )  per te siguruar pagimin dhe permbushjen e te 
gjitha detyrimeve nga Kredimarresi( Shoqeria “Shijaku” Sh.p.k me NIPT J64102272V).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796750-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.10.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Verbas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825942-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Uzina e Perpunimit te Thelle te naftes, Rruga "Mehmet Shehu", Zone kadastrale Nr. 
1090, Ballsh, Mallakaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1746A89F-FED3-4E75-BF9A-04219231C33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B55337-0BDD-4EB6-964E-169292D7988D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B55337-0BDD-4EB6-964E-169292D7988D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5B365F-E48B-4B7B-A1B0-25E61B973549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312295DC-AA26-45CF-B8D8-02DD06929AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC17416-82D8-45ED-BAE5-AEEF36C7848E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDDE5B5-5601-4B48-AF0F-F3613A58ECDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDDE5B5-5601-4B48-AF0F-F3613A58ECDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865E38A3-B4CF-4CA9-88A2-3C15D64D4C71
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847700-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2022 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Shijaku 
shpk, ARK Hotel Tirana  Airport , prane bustit Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 0, ana jugore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport , prane bustit Nene Tereza, kati 0, ana verire;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nikel, 
Rinas, ARK Hotel Tirana Airport, prane bustit Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-877611-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shijaku Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2021 M.xlsx
Shijaku Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2021 M.xlsx
Shijaku Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx 2021 M.xlsx
Shijaku Raporti i Ecurise Ekonomike 2021_compressed.pdf
Shijaku Shenimet Shpjeguese PF 2021-compressed.pdf
Shijaku PF 2021_compressed.pdf
Shijaku Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2021 M.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D07DCD-7ED0-43C6-950A-6B83FE34C076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D07DCD-7ED0-43C6-950A-6B83FE34C076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F611A0-3046-442E-9B6C-C535E8F52A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D60F8A-E0E8-45E9-B594-517FD3BB8E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D60F8A-E0E8-45E9-B594-517FD3BB8E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DCD880-30BA-4465-B9ED-6438F356143E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF6F49-D7FE-4754-8119-8C5FE6234737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956CDF71-69FB-4CC5-B0F8-F0D6923C1F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0490F4CB-EF42-47AA-A781-F05DE8FF9EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D5611-8B9C-40A4-B862-8E52D7911412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D5611-8B9C-40A4-B862-8E52D7911412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D2E57-DBC5-4505-9710-5E4095871E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9F0BB-3D58-46AA-941E-E4D6E4E53231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5A1BC-B29C-4985-956C-D482EE99C71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A72B2C-E3A8-4DDB-A6FF-729F63139100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C026FAA-C905-459B-B2CE-2FAE6CD9D1B3
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23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927687-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2022 per hapjen  e  adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         ARK 
Hotel Tirana Airport, prane bustit Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933844-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.06.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Durres,  Kruje  Thumane,    Fshati   Borizane,  rruga   Kadias,   ndertese   private,   1 
kateshe,  zona  kadastrale  1247, nr.  pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948081-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.06.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; ndertim 
rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe 
tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, 
kanalizime, vepra kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje 
lumore, sistemime hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie 
elektrike, ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e 
te larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF588DEB-32E0-4057-8B44-EB6A1B463C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5ECC0E-F854-4919-865A-237A48F506F0
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per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh 
ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike 
dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit 
per automjete e makineri. Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si 
dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te 
ndryshme industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, 
baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve 
te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha materaleve qe jane te 
riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e 
eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe 
turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja 
prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe llojeve te 
artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me koncension 
ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin 
e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave 
dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, 
pyjeve, drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve 
arsimore jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e kembimit valutor dhe 
veprime te tjera financiare, transferta parash brenda dhe jashte vendit. ")          u be            
("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, 
autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe 
tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, 
gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe 
lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime hidroteknike dhe bonifikime, ndertim 
impiantesh per prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe 
transformatoreve, linja te TN te mesem e te larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e 
lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, ashensor, (shkalle levizese), ndertim 
impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime parafabrikat, betonarme, strukture 
metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore 
jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime per prishjen e 
ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh ndertimi. 



28

Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete 
mekanike dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per automjete e makineri. Transport per mallra e pasagjere 
brenda dhe jashte vendit si dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. 
Shkaterrim demolimin i objekteve te ndryshme industriale, linjave te prodhimit, 
makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e transportit te klasifikuara si skrap. 
Grumbullimin, magazinimin, transportimin, perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve 
ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, baker, bronz e materiale te tjera , si 
dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, eksportimin/importimin e tyre . 
Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve te letres, plastikes, gomes, 
qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e 
linjave te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e eksportimin,importimin e tyre. Bar 
dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, 
organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne fushen e 
artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve 
ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me 
koncension ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, 
import-eksportin e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari per 
shfrytezimin e karrierave dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin 
dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, kultivimin e bimeve 
mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, ndertim serash, komplekse blegtorale. 
Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve arsimore jopublike, kurseve 
profesionale. Veprimtari ne fushen e kembimit valutor dhe veprime te tjera 
financiare, transferta parash brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera te transportit per pasagjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089531-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Fshati 
Verbas, Patos, Fier, Zona Kadastrale Nr 2890, Nr pasurie 28/2, 28/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Verbas;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD0F8BD-C4FF-48CC-A760-AC9F60EDE0A1
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157622-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_ShijakuPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShijakuPasqyraeFlukseveMonetare.xlsx
VendimiiMiratimittePFcompressed.pdf
ShenimetShpjeguese_compressed.pdf
ShijakuPasqyraePF.xlsx
_ShijakuPasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx.xlsx
ShijakuRaportiiEcurise_compressed.pdf

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193279-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0689043200")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shfrytezim Karriere")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Kodra e 
Kojlikes, Qarku Durres, Rrethi i Krujes, Thumane, 1503;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283825-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.05.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Uzina e Perpunimit te Thelle te naftes, Rruga "Mehmet Shehu", Zone kadastrale Nr. 1090, 
Ballsh, Mallakaster.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8499C51-49E9-420B-A977-CFEE4308D3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD159E3-AAAF-478A-B504-2FED7B007CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F55DB-2921-4763-8712-15F5A9AFEE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E2EE6-C2A1-4DD0-820E-BB8D43F9D17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFE232-090F-4D0A-A954-588B12E0A9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB9060-7C1C-4DFA-8178-EADBF3141E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57189B8F-1865-4FE2-A64A-22B9939ACFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A384D4B-F3F8-47E7-A044-F7E4375AA1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C132F-BC4E-47D4-8998-F76D36AA0A61
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343179-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("03/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/08/2024")            u be              ("03/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402338-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShijakuPasqyraeKapitalitdategusht.xlsx
vendimmiratimpasqyrat.pdf
MPGjobaQKB.pdf
shenimespjeguesebilanc.pdf
ShijakuRaprtiiEcuriseEkonomike.pdf
ShijakuPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresdt.xlsx
ShijakuPasqyraepozicionitfinanciarDateGusht.xlsx
ShijakuPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektedategusht.xlsx
MPGjobaQKB.pdf
ShijakuRaprtiiEcuriseEkonomike.pdf
RAILD.pdf

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429053-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.04.2025 për shtimin e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACE73D-1AE7-4F29-9786-09197CCC92D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC5B99-C6AA-4CD1-A202-1FA223D4E0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E5AFB-3F3A-41E1-BE4C-E034FA2213B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE86598-5906-47F1-B7A9-B7CA5A28F29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F671FB-9315-486C-9A68-9EA7BF2DBBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050AD2B1-C331-45DF-9A06-72876202F1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA82D2A0-B53C-41E7-B4A9-138C093B2845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F3A2E-5950-4E69-92B0-B6CAD8987CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A9002-8956-4882-97DC-3563EE02DBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3B70D5-B11C-4D02-8BFC-64020410DB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDF998-FDAC-4DAB-AD3E-3969E63AFA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7AAD3-F4C2-49FB-8A4C-DEFAD82409A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D7972D-830E-4510-8593-3737A5639237
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ARRAMERAS;         Arrameras, Fushe Kruje, Kruje, nr. Pasurie 12/53, ZK 1042;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465642-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr. 5341 Rep dhe Nr. 2430 
Kol datë 18.06.2025 ku është vendosur:Dhurimi i 33.34% të kapitalit nga ortaku Petrit 
Shijaku dhe konkretisht 17.67% tek ortaku Bilal Shijaku dhe 15.67% tek Shpëtim 
Shijaku.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë18.06.2025 ku është vendosur: Miraitmi i 
transferimit të 33.34% të kapitalit nga Petrit Shijaku tek Bilal Shijaku dhe Shpëtim 
Shijaku.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Shijaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("112.265.439,00")            u be              ("165.046.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Shijaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilal Shijaku")                    , Kontributi në para ishte                      
("112.265.439,00")            u be              ("171.783.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilal Shijaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472338-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 28.06.2025 ku është 
vendosur:Hapja e një adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Bashkia Himare, Fshati Dhermi, me Nr. Pasurie 123/306, ZK 1481;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98699D15-90E7-46CE-A915-A1DCD5B5E302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C533B4-3D53-426D-9880-448D89F6112C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF6D3F-F109-45F7-9F88-4B9558DC39B3
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514285-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës për shtimin e adresës dytësore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Arrameras, Kruje, Nr. Pasurie 58/1, ZK 1042;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514817-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShijakuShpkRaportiiEcurise.pdf
MPGjobaQKB.pdf
ShijakuShpkRaportiiEcurise.pdf
ShPasyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShPasqyraeNdryshimeveneKapitaleteVeta.xlsx
ShPasyraeFlukseveMonetareMetodaIndirekte.xlsx
ShijakuShpkVendimiIAsambleseSeOrtakeve.pdf
ShPasqyraePerformancesSipasNatyres.xlsx
ShijakuPasqyratFinanciarePDF.pdf

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531111-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2025 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; ndertim 
rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe 
tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, 
kanalizime, vepra kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje 
lumore, sistemime hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie 
elektrike, ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C87FE5-0D5A-4373-9195-75743EE3C76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3DBD8E-B866-42BE-BC83-4CA99BD5087A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0010A09F-BDCA-4776-8C19-06E6FD7F4F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB5AB51-E60F-43C8-8C89-D31D097B7E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE181D70-6857-4799-A824-9B3C268F3765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7CB3ED-6A3E-4FA7-9EB5-27D157D51B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7CB2A-15CE-4ECF-9D5F-46CF300011CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36658E2-EE22-4362-AE77-966694101CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8F905B-BF7F-4D8A-BB86-3428ED4C91FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1433E49C-C632-4EAA-935A-EE97BD1D5D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0AA030-7B11-4EC0-AD2B-1BE8952674AD
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te larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime 
per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh 
ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike 
dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit 
per automjete e makineri. Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si 
dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te 
ndryshme industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, 
baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve 
te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha materaleve qe jane te 
riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e 
eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe 
turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja 
prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe llojeve te 
artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me koncension 
ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin 
e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave 
dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, 
pyjeve, drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve 
arsimore jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e kembimit valutor dhe 
veprime te tjera financiare, transferta parash brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera te transportit per 
pasagjere.")          u be            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; 
ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, 
nenkalime, diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista 
aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese e vaditese; ndertim 
fshatrash turistike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave 
detare, liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime hidroteknike dhe 
bonifikime, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike, ndertim i 
nenstacioneve, kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te larte, 
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impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues, 
ashensor, (shkalle levizese), ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Punime per prishjen e ndertimeve te te gjitha llojeve. Ndertim, 
prodhim dhe shitje materialesh ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimor, te ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh 
si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike dhe eksplozive plases dhe shperthyes. 
Pike shitje karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e makineri. 
Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim demolimin i objekteve te ndryshme 
industriale, linjave te prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, 
alumin, baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne tregun vendas, 
eksportimin/importimin e tyre . Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e 
materialeve te letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha 
materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe 
tregetimin e eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe 
sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni 
zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. 
Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin 
dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te 
energjise elektrike, marrjen me koncension ose me leje dhe shfrytezimin e minierave 
si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin e lendeve minerare apo 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave dhe guroreve, 
shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, 
drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, 
ndertim serash, komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e 
institucioneve arsimore jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e 
kembimit valutor dhe veprime te tjera financiare, transferta parash brenda dhe 
jashte vendit. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te 
tjera te transportit per pasagjere.  Ofrimi i sherbimeve te parkimit per automjete te 
te gjitha llojeve, sherbime lavazhi te automjeteve, mirembajtje e ambienteve te 
parkimit, ruajtje automjetesh si dhe cdo aktivitet tjeter plotesues apo ndihmes qe 
lidhet me ofrimin e ketyre sherbimeve ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. ")         
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